CENTRO ACADÊMICO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÕES

EDITAL DE ELEIÇÃO

A comissão eleitoral vem, por meio deste, divulgar que estão abertas as
inscrições de chapas para pleitear a coordenação do Centro Acadêmico do
curso de Sistemas de Informações. Todo(a) estudante regularmente
matriculado no curso pode participar, desde que atenda os critérios
estabelecidos pelo vigente Estatuto. É importante registrar que para
composição de chapa, deverá atender o número mínimo de 4 (quatro) pessoas,
com identificação da chapa e a seguinte documentação: Xerox do CPF, RG e
xerox do comprovante de matrícula de cada membro da chapa.

. Inscrição de chapas: 26/10/2022 a 28/10/2022

. Campanha:31/10/2022 a 02/11/2022

. Eleições: 04/10/2022 (Via google forms, link a ser divulgado antes das
eleições)

Atenciosamente, Comissão Eleitoral. Inscrição de chapas via

forms:https://forms.gle/fQm4KHM7rTefdug B6

Comissão eleitoral

● Presidente: Rayane Barbosa Silva (rayane.barbosa@upe.br)
● Vice-Presidente: Jussara Wanessa Alves da Silva Santana

(jussara.santana@upe.br)

CENTRO ACADÊMICO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
Formulário para Inscrição de chapas

Nome da Chapa:

Presidente:
Vice-Presidente:
Secretário
Tesoureiro